02 de octubre de 2024 

Torneo: COPA MOLINA 

Se informa el valor de los gastos operativos al evento de referencia, es de $ 22.500.- 
(veintidós mil quinientos) y la fecha para el pago de los mismos podrán abonarse hasta el día 
14/10; en “Un solo depósito por club” a la cuenta de la FPP. 

Banco Santander Rio: 
Tipo de Cuenta: Cuenta Corriente en Pesos 020-008688/4 
Número de Cuenta CBU                             0720020520000000868840